
139/2023u-0------
Norway 
grant s 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Genderové informační centrum NORA, o.p.s. se sídlem: Ševčenkova 568/2, Brno 64200 
Zastoupené: MgA. Bc. Eva Lukešová, 

tel. +420 736 442 403, email: eva. lukesova@gendernora.cz 

IČ:26929716 
bankovní spojení: 2400806360 I 20 I O 
(dále j en „Příjemce") 

a 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Sídlo/místo podnikání: Dolejškova 2 155/3, Praha 8, 182 00 

Zastoupená: prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. , DSc., tel. 28658 3014, e-mail: director@jh
inst.cas.cz 
TČ : 61388955 

bankovní spojení: I O 1307992/0300 

(dále jen „Partner") 

Příj emce a Partner společně dále též jen jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní strana" 

uzavřel i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 (dále jen „Dodatek ") ke Smlouvě o 
partnerství. 

II . Úvodní ustanovení 

1. 1 Dne 6. I O. 2022 strany uzavřely Smlouvu („Smlouva o partnerství"), na základě které vznikají 
oběma stranám povinnosti spolupráce na projektu "Prevence genderově podmíněného násilí v 
pracovním prostředí veřejných VVI institucí a univerzit v ČR", financovaného Norskými 
Fondy. Smlouva také ustanovila vznik pracovní pozice Odborné garantky ve výši 0,3 
pracovního úvazku. 

2. 1 Dne 22.9.2023 strany uzavřely "Dodatek č. 1 ." upravující článek 5, bod 9 vložením věty: 
"Celková částka druhé průběžné platby, která bude Partnerovi Příjemcem zaslána, se změní a 
to tak, že bude jednorázově ponížena o částku 15 339,- Kč. Jedná se o částku vyhrazenou na 
nákJady na mzdu Odborné garantky za měsíc srpen, tyto náklady však nebyly Partnerem 
uskutečněné, jelikož pozice Odborné garantky nebyla v tomto měsíci obsazená. Příjemce se 
zavazuje, že o tuto částku povýší druhou průběžnou platbu Univerzitě Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem (Partnerovi 2 definovaného z projektu LP-HRMGSC-007, 
Prevence genderově podmíněného násilí v pracovním prostředí veřejných VVT institucí a 
univerzit v ČR.)" 



139/2023

Norway 
grants 

III. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že ve článku 5, bodu 9 upraví větu "Celková částka druhé prC1běžné platby, 

která bude Partnerovi Příjemcem zaslána, se změní a to tak, že bude jednorázově ponjžena o částku 15 

339,- Kč." a větu "Příjemce se zavazuje, že o tuto částku povýší druhou průběžnou platbu Univerzitě 

Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (Partnerovi 2 definovaného z projektu 

LP-HRMGSC-007, Prevence genderově podmíněného nási lí v pracovním prostředí veřejných WJ 
institucí a univerzit v ČR.)" následovně: "Celková částka, která bude Partnerovi Příjemcem zaslána, 

se změní a to tak, že bude ponížena o částku 15 339,- Kč. Příjemce se zavazuje, že o tuto částku 

povýší platbu Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (Partnerovi 2, definovaného z 

projektu LP-HRMGSC-007, Prevence genderově podmíněného násilí v pracovním prostředí 

veřejných WI institucí a univerzit v ČR) poté, co ji Partner 2 proplatí Koordinátorce pilotáže, Haně 
Galiové." Ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné ve svém 

pC1vodním znění. 

IV. Závěrečná ustanovení 

I. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá 

sm luvní strana. V případě el. podpisu tohoto dodatku připojí oprávnění zástupci smluvních stran své 

platné a uznávané el. podpisy v souladu se zák. č. 297/2016 Sb. Každá sm luvní strana obdrží el. 

vyhotovení podepsaného dodatku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek k partnerské smlouvě byl sepsán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Partner uveřejní tento dodatek č.2 v registru smluv dle zák. č. 340/20 l 5Sb. Příjemce s uveřejněním 

souhlasí. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

V Brně dne . .. .. . 

Za Příjemce 

M A Eva Digitálně podepsal g • MgA. Eva Lukešová 

L k v , Datum: 2023.11.06 
u eso v a· 13":'44:48 +o 1 ·00· 

Genderové informační centrum NORA, 

o.p.s. 

MgA. Bc. Eva Lukešová 

Statutární zástupkyně 

V Praze dne . ... . . 

Za Partnera 

prof. Digitally signed by 
prof. Martin Hof 

M a rtl. n Hof Date: 2023.11.07 
.. ....• ... .. ....• 1.1.:) ~:??. +01 '00' 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského 

AV ČR, V. v. i. 

prof. Hof Martin Dr. rer. nat. , DSc. 

Ředitel 




